
Zarządzenie Nr 61/2006
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 29.05.2006r.

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104), oraz § 13 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo

Nr XXVIII/197/2005 z dnia 29.12.2005 r. Wójt Gminy Kołaczkowo postanawia:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/197/2005 z dnia 29.12.2005 r, Nr XXIX/207/2006

z dnia 24.02.2006r,

Nr XXX/209/2006 z dnia 25.04.2006r, Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany:

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 80.291,-

tj. do kwoty 10.330.912,-

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 1.504.350,-

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 80.291,-

tj. do kwoty 285.641,-

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2. W § 1 pkt 2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 80.291,-

tj. do kwoty 10.300.395,-

- wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 1.504.350,-

- zwiększa się wydatki na zadania własne bieżące o kwotę 80.291,-

tj. do kwoty 285.641,-

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi



załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


